
RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 11''5 López Ballester, María 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
2 11''9 Lima Bastos, Ines 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
3 11''9 Marqués Roura, Judit 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
4 12''5 Caubet Ascaso, Inés 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
5 12''6 Villa, Esperança 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
6 12''8 Vidal Balcol, Elba 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
7 13''2 Burgos Muñoz, Laia 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
8 13''2 Aparicio Sánchez, Laura 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
9 13''2 Abrantes, Ariadna 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
10 13''6 Rabasa Guerrero, Laura 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
11 13''6 Jiménez Baena, Judit 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
12 13''6 Rodriguez, Aran 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
13 13''8 Pérez García, Sandra 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
14 14''0 De Araujo Martins, Clàudia 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
15 14''0 Pérez Escuredo, Angela 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
16 14''1 Fernández Moya, Maria 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
17 14''1 Leon Segura, Nerea 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
18 14''2 Carmona Tor, Marta 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
19 14''3 Garrote Aroca, Miriam 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
20 14''3 Guida , Lourdes 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
21 14''6 Rossell Salvadó, Elena 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
22 15''6 Muñoz Pérez, Patricia 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
23 16''1 Sánchez Nicolás, Alba 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 21"4W BLANCA RODRIGUEZ 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
2 22"3W AINA FERREIRA 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
3 24"2W AITANA MUÑOZ FERNANDEZ 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 3'33"7 BLANCA RODRIGUEZ 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
2 3'35"6 ALEXANDRA MEJIA 2006 CAVA ANDORRA 27/01/2018
3 3'47"3 ANNA LAOUTI 2005 CAVA ANDORRA 27/01/2018
4 3'50"57 FIONA DEL RIO ROCA 2006 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
5 3'56"8 AINA FERREIRA 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
6 4'13"2 Lima Bastos, Ines 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
7 4'17"2 De Araujo Martins, Clàudia 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
8 4'23"1 AITANA MUÑOZ 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
9 4'27"6 Burgos Muñoz, Laia 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
10 4'35"4 Pérez García, Sandra 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
11 4'41"8 Soldevila Busquets, Aina 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
12 4'42"42 ELSA TROITIÑO GRAS 2006 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
13 4'58"3 Marqués Roura, Judit 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
14 5'04"5 Villalba Vicente, Esperança 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
15 5'11"3 Jiménez Baena, Judit 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
16 5'28"4 Carmona Tor, Marta 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
17 5'53"2 Guida , Lourdes 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
18 5'55"5 Elena R. S. 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
19 6'20"7 Sánchez Nicolás, Alba 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018

150 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

RÀNKING INFANTIL FEMENÍ
2017-2018 AIRE LLIURE

80 m.ll. (marques manuals i elèctriques)

1000 m.ll. (marques manuals i elèctriques)



RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 17"67 BLANCA RODRIGUEZ 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
2 18"01 AINA FERREIRA 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
3 18"61 FIONA DEL RIO ROCA 2006 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 1m 25 BLANCA RODRIGUEZ 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
1 1m 25 AINA FERREIRA 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
1 1m 25 ADRIANA OLIVERAS 2003 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
4 1m 20 JULIA GIMENEZ UTRILLA 2003 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
4 1m 20 Abrantes Pires, Ariadna 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
6 1m 10 ELSA TROITIÑO GRAS 2006 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
6 1m 10 Caubet Ascaso, Inés 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
8 1m 00 Fernández Moya, Maria 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
8 1m 00 Soldevila Busquets, Aina 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 4m 02 BLANCA RODRIGUEZ 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
2 3m 80 FIONA DEL RIO ROCA 2006 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
3 3m 75 AINA FERREIRA 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
4 2m 86 AITANA MUÑOZ FERNANDEZ 2005 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
4 2m 86 Abrantes Pires, Ariadna 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
6 2m 83 Caubet Ascaso, Inés 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
7 2m 73 Soldevila Busquets, Aina 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
8 2m 71 Marqués Roura, Judit 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
9 2m 67 Fernández Moya, Maria 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018
10 2m 65 ELSA TROITIÑO GRAS 2006 SAE ST.JULIÀ ANDORRA 12/05/2018
11 2m 61 Rabasa Guerrero, Laura 2005 C. JANER ANDORRA 18/05/2018

RANK. MARCA ATLETA ANY COL/CLUB LLOC DATA
1 4m 94 BLANCA RODRIGUEZ 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
2 4m 84 AITANA MUÑOZ FERNANDEZ 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018
3 4m 62 AINA FERREIRA 2005 C.E.SANT JULIÀ ANDORRA 27/01/2018

Alçada

Llargada

Pes

80 m.tanques (marques manuals i elèctriques)


